Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2016/PMNO

O presidente da CPL torna publico a retificação do edital da tomada de preços, do tipo menor preço global, com finalidade
de selecionar propostas para CREDENCIAMENTO DE “CASA DE APOIO” COM SEDE NA CIDADE DE CUIABA, NO
ESTADO DO MATO GROSSO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM ESPECIALIZADA, COM
ATENDIMENTO 24 HORAS, AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE MUNICIPAL EM TRATAMENTO
NAQUELA CIDADE.  Cujas especificações detalhadas e retificadas encontram-se em destaque no edital da licitação. A
abertura do certame será no período de 14/10/2016 a 14/12/2016. o edital completo com as redações alteradas poderá ser
obtido na integra pelos interessados no setor de licitações de segunda a sexta-feira, no horário de 07:00 às 11:00 e das
13:00 as 17:00  horas, ou e no site www.novaolimpia.mt.gov.br.contatar pelo telefone (65) 3332-1130. Nova Olímpia-MT,
dia 13 de outubro de 2016.

ERONILDO LUCAS DOS SANTOS. Presidente da CPL. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d79f998b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:26:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial